Legislativo Municipal, o presente PROJETO DE LEI ORDINÁRIA: 

LEI 

Art. 1º. Ficam alterados os incisos I e II do artigo 1º da Lei n. 5.285, de 19 

de março de 2014, que passará a vigorar com a seguinte redação: 

Art. 1º. [...]  

I – pagamento de recurso pecuniário de até R$ 

2.750,00 (dois mil e setecentos e cinquenta reais) 

mensais para o oferecimento de moradia digna aos 

Médicos participantes no projeto Mais Médicos 

Para o Brasil e atuantes do Município de 

Canoinhas; 

II – pagamento de recursos pecuniários de até R$ 

770,00 (setecentos e setenta reais) mensais, para